
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 27 lipca 2022 r. 

Poz. 42 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1)  

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu koordynatorów do spraw dostępności                      

w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 oraz z 2022 r. 975 i 1079) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 29 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 19 września 2020 r. w sprawie 

Zespołu koordynatorów do spraw dostępności w Ministerstwie Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. poz. 50) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

   „1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – koordynator do spraw dostępności informacyjno-   

komunikacyjnej, pracownik komórki organizacyjnej właściwej do spraw obsługi dyrektora 

generalnego; 

2) koordynator do spraw dostępności cyfrowej – pracownik komórki organizacyjnej właściwej 

do spraw redagowania portali internetowych ministerstwa; 

3) koordynator do spraw dostępności architektonicznej – pracownik komórki organizacyjnej 

właściwej do spraw administracji. 

2)   § 5 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 



„§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu sprawuje komórka organizacyjna w MSZ 

właściwa do spraw obsługi dyrektora generalnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 

 


